[image: SignGif_NMGYXY]

广工商院团发【2018】6号

关于公布2018年第十八届科技文化艺术节闭幕式进退场顺序安排的通知

各（院）系团总支、学生会：
现将2018年第十八届科技文化艺术节闭幕式暨获奖表彰晚会进退场顺序安排表转发给你们，请各院系辅导员带领学生在规定时间（2018年6月21日下午18：15—18:40）内入场完毕，提醒学生在晚会期间不要随意走动和大声喧哗。科技文化艺术节晚会结束后，请各院系从原出入口有序退场。

附件一：2018年第十八届科技文化艺术节闭幕式座位安排

共青团广州工商学院委员会
二〇一八年六月十九日
[bookmark: _GoBack][image: SignGif_NMGYXY][image: ]
2018年第十八届科技文化艺术节闭幕式
座位安排
体育馆示意图

	舞    台
	一楼
入口A4

	（美术系、音乐系、演员）

	看台1
（经贸系）

	嘉宾席

	看台4

	方阵1
10列*30行
从左往右数
第1-10列：继教院
(学生均需自带椅子入场）
	过道

方阵2
10列*30行
从右往左数
第1-2列：创培学院
第3-4列：音乐系
第5-8列：美术系
第9-10列：公开学院
（学生均需自带椅子入场）

	1-2行：
（领奖人员）

	3-9行（演员候场区）

	看台5
（外语系）

	看台2
（经贸系）

	入口A2
（经贸系）

	看台3
 （经贸系）

	看台6
（外语系）

	一楼

	二楼

	入口A3
（经贸系、外语系、继教院、创培、公开）

	入口A5
（外语系）

一、科技文化艺术节闭幕式（花都校区）安排：
1. 入场时间：2018年6月21日下午18：15—18:40。
2. 位置安排：如下表。
	位置
	单位
	进退场处

	方阵2、看台1、看台2
	经济贸易系
	入口A3

	方阵1
	继教院
	入口A3

	方阵2 第1-2列
	创培学院
	入口A3

	看台5、看台6
	外语系
	入口A3、A5

	方阵2 第3-4列
	音乐系
	入口A3、A5

	方阵2 第9-10列
	公开学院
	入口A3

	方阵2 第5-8列
	美术设计系
	入口A3

	看台4（3-9行）
	演员
	入口A4

二、注意事项：
1.会场禁止抽烟。
2.晚会期间不要随意走动，或聚集在空调、风扇口等。
3.晚会期间请勿交头结耳、大声喧哗。
4.晚会期间手机保持静音或关机状态。
5.晚会结束后，请各院系从原出入口有序退场，并带走随身垃圾。

image2.png

image3.png

image1.png
)OO I OW Y B